

Warszawa dnia, 04.08.2026 r.

**Ogólnokształcąca Szkoła Baletowa
im. Romana Turczynowicza
ul. Moliera 4/6
00-076 Warszawa**

Nr sprawy KSG.26.2.2026

Odpowiedzi na pytania i modyfikacja SWZ nr 1

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2026.793 t.j), zwanej dalej „ustawą” na roboty budowlane „*Wymiana podłogi baletowej dla potrzeb Ogólnokształcącej Szkoły Baletowej*”.

Do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące treści SWZ. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 1:

Dzień dobry, proszę o informacje czy istnieje możliwość wizji lokalnej w środę tj. 5.08.2026r ? Godziny do uzgodnienia (najlepiej w okolicach południa) Jest zrobiony obmiar czy trzeba samemu wykonać?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapisy dotyczące możliwości odbycia wizji lokalnej znajdują się w Rozdziale II pkt 10 treści SWZ. Zamawiający nie przewiduje wyznaczania terminów indywidualnych na odbycie wizji lokalnej i przypomina, że zgodnie z zapisami treści SWZ „Szkoła w okresie wakacyjnym jest otwarta w dni robocze w godzinach 10.00-12.00”.

Wszystkie dokumenty zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania tj. Załącznik nr 5 do SWZ dokumentacja projektowa (specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót oraz opis przedmiotu zamówienia).

Jednocześnie, w związku z certyfikacją, Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy zmienia treść SWZ tj. zmiana załączników: Załącznika Nr 1 do SWZ **Formularz ofertowy** i zmiana Załącznika nr 2 do SWZ **oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – wykonawca/podmiot udostępniający zasoby**.

Wszystkie zmiany zaznaczono kolorem żółtym. Zmienione załączniki dostępne są pod nazwami:

1. Załącznik Nr 1 do SWZ *Formularz ofertowy – zmiana v1.*
Dodatkowo, Zamawiający zamieszcza Załącznik nr 1 do SWZ Formularz ofertowy– wersja edytowalna zmiana v1
2. SWZ modyfikacja v1. Zmiana dotyczy Załącznika nr 2 do SWZ *oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – wykonawca/podmiot udostępniający zasoby.*

Powyższe wyjaśnienia i zmiany służą interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ.

Wykonawcy, zobowiązani są uwzględnić powyższą modyfikację w treści składanych ofert.